Cra. 22 # 68 - 68 | Bogotá, Colombia
Hidrolavadora Inalambrica
Makita 348psi 18v
DHW180Z01 Brushless
SKU:  DHW180Z01
Hidrolavadora Inalámbrica Makita 348psi 18v
DHW180Z01 Brushless,  es una hidrolavadora
inalámbrica por tátil de 18V LXT que ofrece
una presión máxima de 24 bares (2 .4 MPa),
diseñada para tareas de limpieza ligeras como
el lavado de vehículos,  bicicletas ,  equipos
de jardín o fachadas pequeñas,  eliminando
la necesidad de cables y mangueras
voluminosas. Su diseño compacto tipo pistola
incorpora un motor sin escobillas (BL Motor)
y permite seleccionar entre dos modos
de potencia (alta y baja) para optimizar la
duración de la batería,  además de contar con
una boquilla multi función 5 en 1 que ajusta el
patrón de chorro con un simple giro.
FICHA TÉCNICA
Tensión: 18 V
Presión máxima: 348psi (24 bar)
Caudal máxima: 5,3 L/min
Altura de aspiración
máx: 2 m
Presión máxima de
entrada: 5 bar
Presión de
funcionamiento: 8 – 24 bar
Temperatura máxima
del agua: 40 °C
Peso de la
herramienta con
batería:
2,3 – 2,7 kg
Dimensiones: 419 – 888 x 99 x 239 mm
Peso neto del
producto: 2,0 kg
 Herramienta Eléctrica
Producto Sugerido no Incluido:
Cargador de Batería Makita
18v DC18RC
SKU: 630714-3PRO
Batería Makita 18V 3.0A
SKU:  i96617